
Pagamenti dell'amministrazione esercizio 2016 Art. 33, d.lgs. n. 33/2013

Indicatore dei tempi medi di pagamento relativi agli acquisti di beni, servizi, prestazioni professionali e forniture

(art. 33, c. 1, d.lgs. n. 33/2013)

-10,54 -26553165

53,18 322152728,5

36,34 149027032,3

19,95 122688214,2

(art. 33, c. 1, d.lgs. n. 33/2013)

30,14 567314810
30,13014587

18.828.810,60

II TRIMESTRE

III TRIMESTRE

IV TRIMESTRE

ritardo ponderato

ritardo ponderato

ritardo ponderato

ritardo ponderato

18.828.810,60 ritardo ponderato

Indicatore trimestrale

I TRIMESTRE

Indicatore annuale

2.518.885,07

6.058.014,54

4.100.648,66

6.151.262,33


