Pagamenti dell'amministrazione esercizio 2016 Art. 33, d.lgs. n. 33/2013

Indicatore dei tempi medi di pagamento relativi agli acquisti di beni, servizi, prestazioni professionali e forniture

Indicatore trimestrale	(art. 33, c. 1, d.lgs. n. 33/2013)		
I TRIMESTRE	2.518.885,07	ritardo ponderato -10,54	-26553165
II TRIMESTRE	6.058.014,54	ritardo ponderato 53,18	322152728,5
III TRIMESTRE	4.100.648,66	ritardo ponderato 36,34	149027032,3
IV TRIMESTRE	6.151.262,33	ritardo ponderato 19,95	122688214,2
	18.828.810,60		
Indicatore annuale	(art. 33, c. 1, d.lgs. n. 33/2013)		
18.828.810,60		ritardo ponderato 30,14	567314810 30,13014587